

江苏唯达水处理技术股份有限公司 关于对全国中小企业股份转让系统问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江苏唯达水处理技术股份有限公司（以下简称“唯达技术”或“公司”）于2020年8月10日收到全国中小企业股份转让系统公司监管一部发布《关于江苏唯达水处理技术股份有限公司的年报问询函》（问询函【2020】第323号，以下简称“《问询函》”），公司立即就问询事项进行落实，已按照相关要求向全国中小企业股份转让系统作出了回复，现公告如下：

1、关于应收账款及营业收入

你公司应收账款期末余额为122,891,455.81元，占总资产的57.51%，较期初增加84.58%；本期计提坏账准备金额为5,005,799.86元。你公司报告期内实现营业收入118,836,847.65元，同比增加45.21%，你公司年报解释营业收入增长的原因为主打产品次氯酸钠发生器推向市场，订单数量及总额大幅增加。

（1）结合信用政策及收入确认政策说明应收账款增幅远超营业收入增幅的原因及合理性；

【回复】

①公司2019年度营业收入及期末应收账款结余情况：

项目	2019年度/期末	2018年度/期末	变动额	变动比例
营业收入	11,883.68	8,184.04	3,699.64	45.21%
应收账款	13,164.83	7,032.87	6,131.96	87.19%

主要原因系：一是2019年公司次氯酸钠发生器产品销售持续稳定增长，营业收入增加致应收账款相应增加；二是涟水县住房和城乡建设局、扬州市上善建设工程有限公司、成都环境工程建设有限公司、中铁三局集团建筑安装工程有限公司四家客户截止2019年末应收上述四家单位4,087.40万元，占公司年末应收账款的31.05%，主要受结算验收时间长、客

户内部审批流程长、资金拨付安排等影响。

②主要客户信用政策的情形

2019年，公司对上述主要客户的信用政策，具体情况如下：

客户	项目名称	合同约定的信用政策	对2019年末应 收账款增加的 影响金额（万 元）
涟水县住房和 城乡建设局	涟水水源地 泵房加药设 备 538.888 万元	项目竣工验收合格后至当年底（农历年底）付合同价的50%；项目竣工验收合格之日起满一年（农历年底）付至审定价的80%（如审计未结束，审计结束前付至合同价的70%）；项目竣工验收合格之日起满二年，年底（农历年底）待审计结束后付清余款	538.89
	涟水备用水 源地泵房设 备合同	设备安装调试完成，通过业主的竣工验收后当年（农历年）内支付标价的50%，项目竣工验收后满一年，主要设备正常工作，未发生重大故障，当年（农历年）内付至中标价的80%，余款在竣工验收满两年，当年（农历年）付清（不计利息）	138.00
	涟水次氯酸 钠 137 万	货到现场安装、调试及基本操作培训完成，由设计单位、建设单位、供货单位验收合格后当年付中标价的60%，第二年年底付中标价的30%，10%余款作为质保金，在质保期满三年后一次性付清	26.60
扬州市上善建 设工程有限公 司	涟水管道工 程合同	工程竣工验收合格后至当年底（农历年底）付合同价的50%；工程竣工验收合格之日起满一年（农历年底）付至审定价的80%（审计结束前付至合同价的工程竣工验收合格之日起满二年，年底70%）；工程竣工验收合格之日起满二年，年底（农历年底）付清余款（审计结束）	1153.91

成都环境工程建设有限公司	沛县第二水厂安装采购设备合同 (采购包)	货物交付并经买方验收合格后 10 日内, 卖方持本合同、收料凭证、《工程材料/构配件/设备报审表》(如有)等原件按买方要求办理结算, 卖方可在买方审核确认结算额后申请货款支付	1,643.00
中铁三局集团建筑安装工程有限公司	双鸭山经开区污水处理厂超滤膜项目	合同签订后 5 个工作日内, 卖方向买方开具合同价款 25% 的等额增值税专用发票, 买方收到业主付款和发票后 10 个工作日内向卖方支付合同价款的 25% 作为预付款, 标的设备按合同要求具备发货条件后 5 个工作日内, 卖方向买方开具合同价款的 20% 的等额增值税专用发票, 买方收到发票后支付合同价款的 20%, 卖方安排发货, 但卖方不能因建设单位资金不到位或买方资金紧张导致不能及时按照合同约定付款为由推迟发货时间; 标的设备按合同要求到场后 5 个工作日内, 卖方向买方开具合同价款的 15% 的等额增值税专用发票, 买方收到业主付款和发票后 10 个工作日向卖方支付合同价款的 15%; 标的设备安装验收合格后 5 个工作日内, 卖方向买方开具合同价款 30% 的等额增值税专用发票, 买方收到业主付款和发票后 10 个工作日向卖方支付合同价款的 30%, 工程竣工结算、审计完毕, 卖方向买方开具合同价款的 7% 的等额增值税专用发票, 买方收到业主付款和发票后 10 个工作日向卖方支付合同价款的 7%; 剩余 3% 金额作为质保金待质保期满无质量问题后, 买方收到卖方等额增值税专用发票后 10 个工作日内无息支付给卖方, 质保时间双方合同约定。	587.00

综上, 应收账款增幅远超营业收入增幅主要系营业规模增长, 合同约定付款周期长, 部分项目付款不及时造成。

(2) 结合期后回款情况、坏账计提测算具体过程说明应收账款坏账计提是否充分

【回复】

①报告期内应收账款账龄主要集中在 1 年以内及 1-2 年，具体账龄情况如下：

账龄	2016 年 12 月 31 日	2017 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日	2019 年 12 月 31 日
1 年以内	8,552,664.00	10,907,197.41	67,828,750.36	98,533,607.94
1-2 年	2,657,159.25	1,834,994.60	2,153,430.13	30,817,166.24
2-3 年	354,225.00	666,335.04	230,600.00	1,725,806.13
3-4 年	119,800.00	175,825.00	58,871.79	230,600.00
4-5 年	5,070.00		57,000.00	58,871.79
5 年以上				57,000.00
总计	11,688,918.25	13,584,352.05	70,328,652.28	131,423,052.10

报告期内，公司主要业务形成的应收账款账龄在 1 年以内和 1-2 年的应收账款余额占比较高，账龄分布与公司生产经营特点相符。

②期后回款情况

项目	应收账款余额(万元)	截至 2020 年 6 月 30 日 收回金额(万元)	截至 2020 年 6 月 30 日 收回比例
2019.12.31	13,164.83	2,645.85	20.10%

主要客户期后回款情况如下：

客户	应收账款余额 (万元)	截止 2020 年 6 月 30 日收回金额 (万元)	截止 2020 年 7 月 30 日收 回金额 (万元)	延期回款原因分 析
涟水县住房和城乡建设局	676.89	338.00	338.00	付款周期延长
扬州市上善建设工程有限公司	1,153.91	-	-	受疫情影响，审计周期及付款延长
成都环境工程建设有限公司	1,643.00	96.73	216.08	审计周期及付款延长
中铁三局集团建筑安装工程有限公司	587.00	88.05	146.75	审计周期及付款延长
合计	4,060.80	522.78	700.83	

③坏账计提政策

2019 年 1 月 1 日起，公司根据《企业会计准则 22 号——金融工具确认和计量》的相关

规定，对应收款项采用简化模型计提坏账准备，按照整个存续期预期信用损失的金额计量应收账款损失准备。

账龄	2016年12月31日	2017年12月31日	2018年12月31日	2019年12月31日
1年以内	8,552,664.00	10,907,197.41	67,828,750.36	98,533,607.94
1-2年	2,657,159.25	1,834,994.60	2,153,430.13	30,817,166.24
2-3年	354,225.00	666,335.04	230,600.00	1,725,806.13
3-4年	119,800.00	175,825.00	58,871.79	230,600.00
4-5年	5,070.00		57,000.00	58,871.79
5年以上				57,000.00
总计	11,688,918.25	13,584,352.05	70,328,652.28	131,423,052.10

新金融工具准则规定：“企业应当按照本准则规定，以预期信用损失为基础，对纳入减值范围的金融工具进行减值会计处理并确认损失准备”。

公司认为不同细分客户群体发生损失的情况没有显著差异，相同账龄的客户具有类似预期损失率，因此以账龄为依据划分应收账款组合。公司参考历史信用损失经验，结合当前状况以及对未来经济状况的预测，通过账龄迁徙率计算预期信用损失率。

具体计算过程如下：

A. 计算平均迁徙率

根据上表的数据计算迁徙率如下：

账龄	2016年至2017年 迁徙率	2017年至2018年 迁徙率	2018年至2019年 迁徙率	三年平均迁徙 率	
1年以内	21.46%	19.74%	45.43%	28.88%	A
1-2年	25.08%	12.57%	80.14%	39.26%	B
2-3年	49.64%	8.84%	100.00%	52.82%	C
3-4年	0.00%	32.42%	100.00%	44.14%	D
4-5年	0.00%	0.00%	100.00%	33.33%	E
5年以上	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	F

B. 计算历史迁徙率

账龄	历史损失率	公式
----	-------	----

1年以内	0.88%	$A*B*C*D*E*F$
1-2年	3.05%	$B*C*D*E*F$
2-3年	7.77%	$C*D*E*F$
3-4年	14.71%	$D*E*F$
4-5年	33.33%	$E*F$
5年以上	100.00%	F

C.根据历史信用损失经验计算的预期坏账损失与公司目前使用的预期损失率计算 2019年12月31日预期坏账损失对比

账龄	2019年12月31日余额	历史信用损失经验计算的预期坏账损失		公司目前使用的预期损失率计算的预期坏账损失	
		预期损失率	预期信用损失	预期损失率	预期坏账损失
	I	$J=历史损失率*(1+5\%)$	$K=I*J$		
1年以内	98,533,608	0.93%	911,677.17	5.00%	4,926,680.40
1-2年	30,817,166	3.20%	987,395.59	10.00%	3,081,716.62
2-3年	1,725,806	8.16%	140,837.47	30.00%	517,741.84
3-4年	230,600	15.45%	35,625.02	50.00%	115,300.00
4-5年	58,872	35.00%	20,605.13	80.00%	47,097.43
5年以上	57,000	100.00%	57,000.00	100.00%	57,000.00
总计	131,423,052		2,153,140.39		8,745,536.29

公司目前计算预期坏账损失使用的预期损失率与原账龄分析法的计提比例一致。根据上表可以看出，运用迁徙法计算预期信用损失率与原坏账计提比例相比有一定差异，预期信用损失率整体低于原坏账计提比例，考虑到公司客户质量以及信用状况与往年相比未发生重大变化，且基于谨慎性和一致性原则，公司仍按原坏账计提比例估计预期信用损失率。因此，公司目前采用的预期信用损失计提方式合理，应收账款坏账计提充分。

(3) 结合次氯酸钠发生器的市场用途、同类型产品竞争情况说明新产品一经推出即获得大额订单的原因及合理性。

【回复】

次氯酸钠发生器一经推出及获得大额订单主要系市场应用前景广阔、产品质量过硬，客

户认可度高所致。

1、次氯酸钠发生器的市场用途

唯达次氯酸钠发生器是水处理消毒杀菌设备的一种，该设备以盐水作为原材料，通过电解反应产生次氯酸钠溶液。公司 2017 年研发成功并推向市场，产品主要应用于自来水厂、污水处理厂水务领域。

原先的水厂消毒方式主要是液氯消毒，但氯气属于危险品，随着安监对于危化品的管控加严，氯气消毒已经被其它消毒方式替代。次氯酸钠发生器的工艺是从海水淡化技术延伸而来，使用盐水电解产生次氯酸钠，不涉及到危化品原料，符合环保的概念。因此次氯酸发生器成套设备在水处理设备领域是一个新兴的、安全性能突出的趋势化产品，在安全性、稳定性以及自控方面拥有其它同类设备无法比拟的优势，可以逐步替代过去氯气以及二氧化氯发生器的设备。

2、同类型产品竞争情况

唯达技术自主研发的次氯酸钠发生器，其工艺特性、设备的盐耗、电耗均优于国家标准，大大降低了运行成本，并实现产品定型化生产，全自动操作，降低了水厂人员管理的难度。次氯酸钠发生器的市场是新型市场，同类其它品牌产品也在做市场推进，目前市场是增量形势，需求未达到饱和。公司在水务领域多年的沉淀，客户对公司的产品质量、项目执行力和售后服务都比较认可，在消毒方式变革的过程中，唯达技术获得的订单较多。

2、关于管理费用

你公司报告期内管理费用 8,806,219.18 元，同比下降 37.91%，其中职工薪酬 3,315,937.02 元，同比下降 41.47%，而你公司年报披露行政管理人员及财务人员期末较期初减少 1 人，管理费用中办公费、差旅费、业务招待费、咨询费均大幅下降。

(1) 说明职工薪酬变动幅度远超管理人员变动幅度的原因及合理性；

【回复】

随着业务量的增加和经营方针的调整，公司对薪酬体系进行改革，管理员工资和奖金的考核根据年度绩效考核指标完成情况进行发放，由于 2019 年度管理层考核未完成相关考核指标，管理人员年终奖大幅下降。

(2) 逐项说明在营业收入大幅增长的情况下办公费、差旅费、业务招待费、咨询费大幅下降的原因及合理性。

办公费、业务招待费下降主要系公司进一步规范费用报销制度，加强了费用管理所致。

差旅费下降主要系公司对员工实行了集中办公管理，人员由苏州总部办公转移至子公司

安徽唯达办公，加强了费用支出的控制。

咨询费下降主要系公司加强内生发展和学习，产品由研发团队自行维护和研发，咨询费随之下降。

3、关于销售费用

你公司报告期内销售费用中售后服务费 363,191.84 元，较上期下降 85.03%。

请你公司说明在营业收入大幅增长的情况下，售后服务费大幅减少的原因及合理性。

售后服务费大幅减少主要系：一方面，次氯酸钠发生器是定型成套设备，产品质量稳定，故障率较低；另一方面，前年度项目的质保期相继到期，在报告期的发生额逐年减少。

综上，在营业收入大幅增长的情况下，售后服务费大幅减少具有合理性。

4、关于财务费用

你公司期末短期借款余额 13,021,579.45 元，较期初下降 45.85%，而报告期内财务费用同比增长 42.16%。

请你公司说明财务费用变动与借款余额变动不相符的原因及合理性。

【回复】

财务费用中利息支出 1,422,695.53 元，其中车贷借款利息支出 55,012.56 元，金融机构利息支出 1,367,682.97 元，具体明细如下：

贷款金融机构名称	借款开始日	借款终止日	贷款本金	年利率	计息起始日	计息终止日	应计息天数	应计利息
苏州禾裕	18-7-25	19-1-24	2,500,000.00	8.000%	2018-12-31	2019-1-4	5	2,777.78
苏州禾裕	18-8-9	19-2-8	2,000,000.00	8.000%	2018-12-31	2019-2-8	40	17,777.78
苏州禾裕	18-12-25	19-6-24	2,500,000.00	8.000%	2018-12-31	2019-6-20	172	95,555.56
苏州禾裕	19-1-6	19-7-5	4,500,000.00	8.000%	2019-1-30	2019-7-5	157	157,000.00
苏州禾裕	19-8-23	19-9-25	7,000,000.00	8.000%	2019-8-23	2019-9-24	33	51,333.33
宁波银行	18-7-25	19-7-24	5,000,000.00	6.525%	2018-12-31	2019-7-18	200	181,250.00
上海银行	18-8-15	19-2-15	2,000,000.00	6.525%	2018-12-31	2019-2-15	47	17,037.50
上海银行	18-11-14	19-11-12	3,000,000.00	6.090%	2018-12-31	2019-11-12	31	160,877.50
苏州银行	18-11-19	19-11-18	2,000,000.00	6.090%	2018-12-31	2019-11-18	323	109,281.67
上海银行	19-3-14	19-11-12	2,000,000.00	6.090%	2019-3-15	2019-11-12	243	82,215.00
招商银行	19-7-23	20-7-22	3,000,000.00	5.220%	2019-7-23	2019-12-31	162	70,470.00

宁波银行	19-8-30	20-8-22	3,000,000.00	6.100%	2019-8-30	2019-12-31	124	63,033.33
宁波银行	19-9-3	20-9-1	5,000,000.00	6.100%	2019-9-3	2019-12-31	120	101,666.67
苏州银行	19-12-26	20-12-23	2,000,000.00	5.650%	2019-12-26	2019-12-31	6	1,883.33
邮储银行	18-3-15	19-3-14	5,000,000.00	6.525%	2018-12-31	2019-2-28	60	54,375.00
邮储银行	19-2-28	20-2-27	5,000,000.00	5.655%	2019-3-1	2019-11-11	256	201,148.53
合计								1,367,682.97

2018 年度四季度新增贷款 750 万元，占期末短期借款余额的比例为 31.19%；2019 年四季度新增贷款 200 万元，占期末短期借款余额的比例为 15.38%，平均借款余额较高，此外借款 1,200 万元主要于 2019 年 11 月归还，因此在期末余额下降的情况下，利息支出反而较上年度增加较多。

5、关于现金流量表

你公司报告期内销售商品、提供劳务收到的现金 71,652,463.79 元，同比增加 196.40%，购买商品、接受劳务支付的现金 56,383,472.48 元，同比增加 105.87%。你公司报告期内取得借款收到的现金 1,189,210.40 元，远低于短期借款余额，且与第七节第五项银行及非银行金融机构间接融资发生情况不一致。

(1) 说明销售商品、提供劳务收到的现金，购买商品、接受劳务支付的现金增幅远超营业收入增幅的原因及合理性；

【回复】

公司最近三年业务发展较快，营业收入和营业成本增幅较大，特别是 2018 年度增幅巨大。2017-2019 年度营业收入分别为 1,999.34 万元、8,184.04 万元、1,1883.68 万元，增幅为 309.34%、45.20%；2017-2019 年度营业成本分别为 1,566.30 万元、4,815.12 万元、6,429.24 万元，增幅分别为 207.42%、33.52%。

销售商品、提供劳务收到的现金增幅远超营业收入增幅主要系应收账款增加所致，由于水处理行业的客户主要为市政单位、自来水厂，根据其资金安排，存在超出合同约定付款时点付款的情况，此外发行人与客户签订的合同约定，通常留 5%-10%质保金一年后支付，因此随着公司销售规模的扩大，质保金留存较多。

购买商品、接受劳务支付的现金增幅远超营业收入增幅的原因主要系业务规模的扩大，根据已签和预计销售合同进行备货增加，预付款也大幅增加。

(2) 说明报告期内取得借款收到的现金的具体情况，财务报表披露数据与其他章节披

露数据是否勾稽，如有误请更正。

【回复】

报告期内短期借款情况如下：

贷款银行	合同金额	利率	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
邮储银行	5,000,000.00	6.53%	5,000,000.00		5,000,000.00	-
邮储银行	5,000,000.00	5.66%		5,000,000.00	5,000,000.00	-
苏州禾裕	2,500,000.00	8.00%	2,500,000.00		2,500,000.00	-
苏州禾裕	2,000,000.00	8.00%	2,000,000.00		2,000,000.00	-
苏州禾裕	2,500,000.00	8.00%	2,500,000.00		2,500,000.00	-
苏州禾裕	4,500,000.00	8.00%		4,500,000.00	4,500,000.00	-
苏州禾裕	7,000,000.00	8.00%		7,000,000.00	7,000,000.00	-
宁波银行	5,000,000.00	6.53%	5,000,000.00		5,000,000.00	-
上海银行	2,000,000.00	6.53%	2,000,000.00		2,000,000.00	-
上海银行	3,000,000.00	6.09%	3,000,000.00		3,000,000.00	-
苏州银行	2,000,000.00	6.09%	2,000,000.00		2,000,000.00	-
上海银行	2,000,000.00	6.09%		2,000,000.00	2,000,000.00	-
招商银行	3,000,000.00	5.22%		3,000,000.00		3,000,000.00
宁波银行	3,000,000.00	6.10%		3,000,000.00		3,000,000.00
宁波银行	5,000,000.00	6.10%		5,000,000.00		5,000,000.00
苏州银行	2,000,000.00	5.65%		2,000,000.00		2,000,000.00
合计			24,000,000.00	31,500,000.00	42,500,000.00	13,000,000.00

短期借款期初余额 2,400 万元，2019 年度借款 3,150 万元，还款 4,250 万元，期末余额 1,300 万元。企业财务人员根据《企业会计准则第 31 号——现金流量表》，将借款视同周转快、金额大、期限短项目的现金流入和现金流出按照净额列报，在现金流量表中在偿还债务支付的现金净额列报 1,100 万元。

为更准确反映借款的现金流变动情况，应按总额法列示。公司现已委托大信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司前期会计差错更正出具专项说明。目前相关工作正在进行中，公司拟于 2020 年 8 月 31 日召开董事会审议该事项，后续公司将严格按照全国中小企业股份转让系统有限公司的相关规定及时做好充分、准确、完整的信息披露工作。

6、关于关联交易

你公司年报第五节披露，报告期内公司发生日常性关联交易 55,000,000.00 元，事项类型为其他；而财务报表附注中披露报告期内发生的关联交易包括关联担保 8,000,000.00 元和关键管理人员报酬 2,513,215.59 元。

(1) 逐项列示报告期内发生的日常性关联交易的具体内容、发生金额；

【回复】

报告期内发生的日常性关联交易的具体内容、发生金额具体如下：

项目	合同编号	担保人	金额	有效期
最高额不可撤销担保书	512XY201901480604	李胜军	600 万	2019.7.15-2022.7.14
最高额不可撤销担保书	512XY201901480605	钱苏	600 万	2019.7.15-2022.7.14
最高额不可撤销担保书	512XY201901480606	安徽唯达水处理技术装备有限公司	600 万	2019.7.15-2022.7.14
最高额保证合同	禾裕科贷高保字(2019)第035-1号	李胜军	700 万	2019.8.7-2022.8.6
最高额保证合同	禾裕科贷高保字(2019)第035-2号	李慧梅	700 万	2019.8.7-2022.8.6
最高额保证合同	禾裕科贷高保字(2019)第035-3号	钱苏	700 万	2019.8.7-2022.8.6
最高额保证合同	禾裕科贷高保字(2019)第035-4号	闻丽娜	700 万	2019.8.7-2022.8.6
最高额保证合同	禾裕科贷高保字(2019)第035-5号	安徽唯达水处理技术装备有限公司	700 万	2019.8.7-2022.8.6
最高额保证合同	苏银高保字(706660199-2019)第(502720)号	李胜军、李慧梅	200 万	2019.12.23-2022.12.23
合计			5500 万	

(2) 说明第五节与财务报表附注就关联交易披露存在较大差异的原因，如有误请进行更正。

【回复】

2019年年度报告第五节披露数据5,500万元为2019年度关联方累计为公司担保的金额，其中最高额不可撤销担保书512XY201901480604、512XY201901480605、512XY201901480606号对应的为同一笔借款合同，借款金额为300万元，担保合同金额为600万元。因最高额不可撤销担保书中约定“在同时另有抵、质押担保或其它保证人的情况下，贵行有权选择分别、先后或同时向各抵/质押人、保证人（含本保证人）主张担保权利。”因此，统计关联担保的时候按关联方主体（合计3个担保方）累计计算为1,800万元；最高额保证合同禾裕科贷高保字（2019）第035-1-5号对应的为同一笔借款合同，借款金额为700万元。因最高额保证合同约定“本合同项下保证人的保证方式为连带责任保证。若保证人为两人或两人以上的，各保证人对债权人在主合同项下的债权承担连带共同保证责任，债权人有权要求任何一个保证人承担全部保证责任。”，因此统计关联担保的时候按关联方主体（合计5个担保方）累计计算为3,500万元。上述2份借款合同担保方累计关联担保为5,300万元。

财务报表附注披露的财务报表附注“关联担保”为：

担保方	被担保方	担保金额	担保起始日	担保到期日
李胜军、钱苏、安徽唯达水处理技术装备有限公司	本公司	6,000,000.00	2019-7-15	2022-7-14
李胜军、李慧梅	本公司	2,000,000.00	2019-12-23	2022-12-23

拟更正财务报表附注“关联担保”为：

担保方	被担保方	担保金额	担保起始日	担保到期日	备注
李胜军	本公司	10,000,000.00	2018-6-11	2023-6-11	已在2018年日常性关联交易披露
陈培培	本公司	1,378,500.00	2018-6-11	2023-6-11	已在2018年日常性关联交易披露
朱坤、杨玲	本公司	2,134,600.00	2018-6-11	2023-6-11	已在2018年日常

					性关联交易披露
李胜军、李慧梅	本公司	2,000,000.00	2019-12-23	2022-12-23	已在 2019 年日常性关联交易披露
李胜军	本公司	6,000,000.00	2019-7-15	2022-7-14	已在 2019 年日常性关联交易披露
钱苏	本公司	6,000,000.00	2019-7-15	2022-7-14	已在 2019 年日常性关联交易披露
安徽唯达水处理技术装备有限公司	本公司	6,000,000.00	2019-7-15	2022-7-14	已在 2019 年日常性关联交易披露

特此公告。

江苏唯达水处理技术股份有限公司

